ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ: 01.577.844/0001-62

Oficio n° 023/2024

São Pedro dos Crentes/MA, 01 de abril de 2024

À SEBRAE-MA SERV. DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMP DO MA

Av. Professor Carlos Cunha Nazaré n° s/n, Jacaraty, CEP: 65076820 - São Luis-Ma.

Considerando a necessidade deste município de contratação a prestação de

sei'viços técnicos especializados em Considerando  a necessidade deste município de contratação a

prestação de serviços técnicos prestação de serviços Educacionais, conforme especificações

constantes no Termo de Referência (TR) em anexo, caso tenha interesse, solicito dessa empresa que

nos envie proposta de preço em papel timbrado, onde conste todos os dados da empresa, seu

representante legal e dados bancários, com validade de 60 dias, acompanliada da documentação de

habilitação listada no referido TR, devidamente atualizada e válida.

Atenciosamente,

Clovís Círqueíra da Silva

Secretário Municipal de Educação